



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 4

Licitação: 000075/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-	-	-	-	-	-
1	006.006.012	Agenda Executiva	UN	9	62,13	559,17
2	016.001.005	Alfinete P Mapas C 50	UN	8	23,82	190,56
3	006.006.016	Almofada Para Carimbo	UN	7	37,36	261,52
4	016.001.007	Apagador Quadro Branco	UN	19	37,13	705,47
5	022.001.053	Apontador Lapis	UN	184	6,63	1.219,92
6	029.001.004	Apontador S Deposito	UN	98	4,65	455,70
7	006.006.024	Arquivo Morto Papelão	UN	132	13,27	1.751,64
8	022.001.096	BALAO DE FESTA Nº7 SORTIDO 50UN	PCT	135	16,93	2.285,55
9	022.003.374	BALAO DE FESTA Nº9 SORTIDO 50UN	PCT	135	16,93	2.285,55
10	022.003.330	BARBANTE BRANCO	RL	30	151,60	4.548,00
11	062.001.002	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 11,2M	UN	45	181,30	8.158,50
12	062.001.001	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 7,5MM	UN	45	149,47	6.726,15
13	006.006.055	BLOCO AUTO ADESIVO 76MM,COM 100 FOLHAS	UN	27	26,30	710,10
14	006.006.642	BLOCO IDEAL PARA FLIP CHARTE 62X80CM .BLOCO C	UN	7	143,17	1.002,19
15	016.007.006	Borracha Escolar	CX	34	57,67	1.960,78
16	006.001.040	BORRACHA LIVRE DE PVC ,ATOXICA .COM CAPA PRO	UN	19	10,97	208,43
17	016.001.036	Caderno Brochura	UN	87	18,20	1.583,40
18	016.001.037	Caderno Brochurao	UN	75	23,70	1.777,50
19	006.006.110	Caderno De Desenho	UN	60	110,63	6.637,80
20	029.001.283	CADERNO ESPIRAL 10X10MM,96 FOLHAS	UN	75	53,00	3.975,00
21	029.001.282	CADERNO ESPIRAL 200 FOLHAS	UN	75	84,00	6.300,00
22	016.001.043	Caderno Espiral 96 Fl	UN	75	52,66	3.949,50
23	016.001.040	Caderno Bruc Caligrafia	UN	75	53,00	3.975,00
24	022.001.251	Caixa Organizadora	PC	9	74,33	668,97
25	006.006.122	Calculadora De Mesa	UN	7	74,33	520,31
26	022.001.272	Caneta Corretiva	UN	14	40,93	573,02
27	006.006.135	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50	CX	12	98,27	1.179,24
28	006.006.586	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50	CX	8	98,23	785,84
29	006.006.643	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50 ESCRITA MEDI	CX	8	79,33	634,64
30	006.006.644	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50 ESCRITA MEI	UN	6	77,67	466,02
31	006.006.645	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX 50 ESCRIT/	CX	6	77,67	466,02
32	029.001.055	Caneta Hidrocor Pct	UN	17	55,00	935,00
33	006.006.615	CANETA HIDROGRAFICA	UN	45	50,00	2.250,00
34	006.001.010	CANETA MARCA TEXTO	UN	45	11,83	532,35
35	016.001.055	Caneta Retroprojeto	UN	12	17,93	215,16
36	006.006.646	CANETA PONTA MEDIA 1MM	UN	8	61,67	493,36
37	006.006.647	CANUDO DESCARTAVEL 06MM MEDINDO 200MM	UN	10	22,80	228,00
38	006.006.648	CANUDO DESCARTAVEL 1CM MEDINDO 200MM	UN	8	73,47	587,76
39	006.006.149	Capa Para Encadernamento	UN	150	9,96	1.494,00
40	016.001.059	Cartolina	UN	90	8,33	749,70
41	006.006.649	CAVALETE DUPLA FACE 1,63 A 1,72 M	UN	4	416,67	1.666,68
42	016.008.097	CLIQUE TAMANHO Nº1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	12	50,00	600,00
43	006.006.588	CLIPES 2/0 500GR	CX	8	50,67	405,36
44	006.006.589	CLIPES 8/0 500GR	CX	8	54,67	437,36
45	016.008.099	COLA ADESIVA A BASE DE CIANOACRILATO	UN	42	19,33	811,86
46	016.008.100	COLA COLORIDA ESCOLAR 6 CORES 23G	UN	23	43,67	1.004,41
47	016.008.101	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA,90G	UN	64	17,67	1.130,88
48	016.008.103	COLA DE SILICONE FRIA,100ML	UN	38	49,67	1.887,46
49	016.008.102	COLA GLITERIZADA ATOXICA,35G	UN	15	45,67	685,05
50	016.008.104	COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO INCOLOR, TI	UN	42	27,60	1.159,20
51	016.008.105	COLA LIQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A	UN	19	27,60	524,40
52	016.008.106	COLA PARA EVA NAO ATOXICA,90G	UN	27	27,60	745,20
53	016.008.107	COLA PARA LANTEJOULAS ATOXICA,90G	UN	2	27,60	55,20
54	016.008.108	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO, JOGO EM PVC	UN	75	7,57	567,75
55	006.006.626	CORRETIVO EM FITA	UN	9	53,70	483,30
56	016.008.109	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, 18ML	UN	8	21,80	174,40
57	016.008.110	CORTADOR FURADOR DE EVA PAPEL 16MM + 50MM, F	UN	4	59,17	236,68
58	016.008.111	ENVELOPE BRANCO A4, GRAMATURA 90, TIPO SACO C	UN	57	7,67	437,19
59	016.008.112	ENVELOPE OURO, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMUM	UN	113	7,67	866,71
60	016.008.113	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, TAMANHO 26	UN	57	7,67	437,19
61	016.008.114	ESTILETE, TIPO ESTREITO, ESPESSURA 9	UN	23	42,67	981,41
62	016.008.115	ETIQUETA AUTOADESIVA, 1 ETIQUETA POR FOLHA, FO	CX	2	102,97	205,94
63	016.008.116	ETIQUETA AUTOADESIVA, 14 ETIQUETAS POR FOLHA,	UN	2	102,97	205,94
64	016.008.117	ETIQUETA AUTOADESIVA, 30 ETIQUETAS POR FOLHA,	CX	2	114,67	229,34
65	016.008.118	EVA EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60 CM, 2MM DE E	FL	225	24,40	5.490,00
66	016.008.119	EVA FANTASIADO EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60C	FL	53	24,67	1.307,51
67	006.006.308	Extrator De Grampo	UN	12	7,00	84,00
68	016.008.120	FITA CREPE 18MMX50M	UN	33	15,90	524,70
69	006.006.640	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45/040	PCT	19	16,67	316,73
70	016.008.121	FITA ADESIVA 45M, LARGURA 48MM,	UN	21	16,67	350,07
71	016.008.122	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGURA 12MM, COM	UN	17	13,33	226,61
72	016.008.123	FITA COLORIDA DE ADESIVO ACRILICO A BASE DE AG	UN	3	53,00	159,00
73	016.008.124	FITA DUPLA FACE MEDINDO 12MM DE LARGURA E 33	UN	15	29,67	445,05
74	016.008.125	FITA MIMOSA 03MM, CORES VARIADAS, ROLO COM 200	RL	4	22,33	89,32



Licitação: 000075/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
75	016.008.126 FOLHA DE EVA COM BRILHO,DIMENSOES MINIMAS 40 UN		98	22,33	2.188,34
76	016.008.127 FOLHA PLASTICO PLASTIFICAÇÃO POLASEAL A4 UN		15	33,33	499,95
77	016.008.128 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO,MEDII UN		3	72,33	216,99
78	016.008.129 GIZ DE CERA,FORMATO ANATOMICO JUMBO,CAIXA C CX		135	8,97	1.210,95
79	016.008.130 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 25 F UN		8	53,17	425,36
80	016.008.131 GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 50 F UN		4	66,97	267,88
81	016.008.132 GRAMPO ENCADERNADOR,TIPO TRILHO DE METAL,C UN		1	72,43	72,43
82	016.008.133 GRAMPO 24/8MM,EMBALAGEM 5000 UNIDADES UN		4	32,87	131,48
83	016.008.134 GRAMPO 26/6MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES UN		3	32,93	98,79
84	016.008.135 GRAMPO 23/10,CAIXA COM 5000 UNIDADES UN		6	32,93	197,58
85	016.008.136 KIT DE TINTAS FACIAIS A BASE DE AGUA ATOXICA,EM UN		6	94,33	565,98
86	016.008.137 KIT LAPIS PARA PINTURA FACIAL 6 CORES BICOLOR+ UN		5	96,00	480,00
87	016.008.140 LANTEJOULAS COM ESPESSURA DE 0,20MM,NO FORN UN		8	29,93	239,44
88	016.008.138 LAPIS DE COR EMBALAGEM DE 12 CORES UN		68	43,07	2.928,76
89	016.008.139 LAPIS PRETO Nº2,CAIXA COM 144 UNIDADES UN		5	80,00	400,00
90	006.006.365 Livro Ata.. UN		8	46,27	370,16
91	006.006.634 MASSA DE MODELAR C/12 CX		83	19,07	1.582,81
92	016.008.141 MOLA PARA ENCADERNAÇÃO 2CM UN		38	27,08	1.029,04
93	016.008.142 PALITO DE MADEIRA,FORMATO CHATO,COMPRIMENT UN		15	7,90	118,50
94	016.008.143 PALITO MADEIRA,FORMATO ROLIÇO COMPRIMENTO 2 UN		38	9,40	357,20
95	016.001.190 Papel Camurca UN		30	6,37	191,10
96	022.001.893 Papel Cartao UN		188	9,37	1.761,56
97	016.008.166 CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET UN		38	17,67	671,46
98	016.001.151 Folha Papel Celofane UN		68	13,27	902,36
99	016.001.197 Papel Crepon UN		105	7,93	832,65
100	016.001.200 Papel Dobradura UN		53	5,47	289,91
101	016.008.144 PAPEL DUPLA FACE LISO TAMANHO 45CMX66CM COR UN		45	17,20	774,00
102	006.006.409 Papel Verge Creme UN		12	43,27	519,24
103	016.008.145 PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE TAMANHO A4,210X UN		8	58,10	464,80
104	006.006.399 Papel Laminado UN		27	5,27	142,29
105	016.001.209 Papel Parana C 10 UN		8	16,87	134,96
106	006.006.002 Papel Sulfito PCT		27	405,13	10.938,51
107	016.008.146 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO C UN		15	24,76	371,40
108	016.008.147 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO C UN		14	37,83	529,62
109	006.006.423 Pasta Registradora UN		38	54,57	2.073,66
110	006.006.427 Pasta Suspensa CX		23	10,67	245,41
111	019.001.125 Pen Drive 8gb UN		3	63,30	189,90
112	004.005.455 Perfurador De Papel UN		7	131,17	918,19
113	016.008.167 PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS UN		8	189,00	1.512,00
114	016.008.148 PINCEL ATOMICO TINTA PERMANENTE CAIXA COM 12 UN		6	24,90	149,40
115	016.008.149 PINCEL FILETE TAMANHO Nº0 UN		12	144,90	1.738,80
116	016.008.150 PINCEL MARCADOR P QUADRO BRANCO,CORES VARI UN		15	32,33	484,95
117	016.008.151 PINCEL P PINTAR EM PAPEL OU TECIDO Nº18 UN		12	91,58	1.098,96
118	016.008.152 PINCEL P PINTAR EM PAPEL OU TECIDO Nº6 UN		27	28,00	756,00
119	016.008.153 PINCEL REFERENCIA 815 UN		23	21,63	497,49
120	016.008.154 PINCEL REFERENCIA 815 Nº12 UN		8	22,00	176,00
121	016.008.155 PINCEL REFERENCIA Nº14 UN		8	26,33	210,64
122	016.008.156 PINCEL REFERENCIA Nº16 UN		15	27,67	415,05
123	016.008.157 PINCEL REFERENCIA Nº8 UN		8	25,67	205,36
124	016.008.168 PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE,BASTAO GR UN		8	95,67	765,36
125	016.001.231 Pistola De Cola Quente UN		8	82,00	656,00
126	016.008.158 PORTA FITA ADESIVA UN		5	79,33	396,65
127	006.006.459 Prancheta UN		15	49,67	745,05
128	006.006.461 Quadro Branco C Moldura Em Aluminio UN		2	319,97	639,94
129	016.008.159 QUADRO COM BASE EM FELTRO VERDE P FIXAÇÃO D UN		2	633,63	1.267,26
130	006.006.472 Registrador Az UN		38	74,63	2.835,94
131	006.006.475 Regua 30cm UN		8	30,83	246,64
132	016.008.160 ROLO DE TNT CORES VARIADAS RL		4	148,30	593,20
133	016.008.161 SACO P PRESENTE 35X51CM, 50 UNIDADES UN		2	51,83	103,66
134	016.001.248 Tesoura Escolar CX		4	104,33	417,32
135	016.008.162 TESOURA GRANDE PONTA FINA 7,5 POLEGADAS UN		8	53,00	424,00
136	016.008.163 TESOURA P PICOTAR 22CM UN		2	85,67	171,34
137	022.003.231 Tinta Guache Div Cores UN		12	19,97	239,64
138	022.003.230 Tinta Guache 250 UN		15	33,00	495,00
139	006.006.609 TINTA CARIMBO 40ML UN		2	22,00	44,00
140	016.008.164 TINTA P MARCADOR DE QUADRO BRANCO UN		8	111,00	888,00
141	016.008.165 TINTA PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM COM 20M UN		8	23,00	184,00
142	006.006.012 Agenda Executiva UN		2	62,13	124,26
143	016.001.005 Alfinete P Mapas C 50 UN		2	23,82	47,64
144	006.006.016 Almofada Para Carimbo UN		2	37,36	74,72
145	016.001.007 Apagador Quadro Branco UN		6	37,13	222,78
146	022.001.053 Apontador Lapis UN		61	6,63	404,43
147	029.001.004 Apontador S Deposito UN		32	4,65	148,80
148	006.006.024 Arquivo Morto Papelão UN		43	13,27	570,61



Licitação: 000075/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
149	022.001.096	BALAO DE FESTA Nº7 SORTIDO 50UN	PCT	45	16,93	761,85
150	022.003.374	BALAO DE FESTA Nº9 SORTIDO 50UN	PCT	45	16,93	761,85
151	022.003.330	BARBANTE BRANCO	RL	10	151,60	1.516,00
152	062.001.002	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 11,2M	UN	15	181,30	2.719,50
153	062.001.001	BASTÃO COLA SILICONE SEMI TRANSPARENTE 7,5MM	UN	15	149,47	2.242,05
154	006.006.055	BLOCO AUTO ADESIVO 76MM,COM 100 FOLHAS	UN	8	26,30	210,40
155	006.006.642	BLOCO IDEAL PARA FLIP CHARTE 62X80CM .BLOCO C	UN	2	143,17	286,34
156	016.007.006	Borracha Escolar	CX	11	57,67	634,37
157	006.001.040	BORRACHA LIVRE DE PVC ,ATOXICA .COM CAPA PRO	UN	6	10,97	65,82
158	016.001.036	Caderno Brochura	UN	28	18,20	509,60
159	016.001.037	Caderno Brochurao	UN	25	23,70	592,50
160	006.006.110	Caderno De Desenho	UN	20	110,63	2.212,60
161	029.001.282	CADERNO ESPIRAL 200 FOLHAS	UN	25	84,00	2.100,00
162	029.001.283	CADERNO ESPIRAL 10X10MM,96 FOLHAS	UN	25	53,00	1.325,00
163	016.001.043	Caderno Espiral 96 Fl	UN	25	52,66	1.316,50
164	016.001.040	Caderno Bruc Caligrafia	UN	25	53,00	1.325,00
165	022.001.251	Caixa Organizadora	PC	2	74,33	148,66
166	006.006.122	Calculadora De Mesa	UN	2	74,33	148,66
167	022.001.272	Caneta Corretiva	UN	4	40,93	163,72
168	006.006.135	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50	CX	3	98,27	294,81
169	006.006.586	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50	CX	2	98,23	196,46
170	006.006.643	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX 50 ESCRITA MEDI	CX	2	79,33	158,66
171	006.006.644	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX 50 ESCRITA MEI	CX	2	77,67	155,34
172	006.006.645	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX 50 ESCRIT	CX	2	77,67	155,34
173	029.001.055	Caneta Hidrocor Pct	UN	5	55,00	275,00
174	006.006.615	CANETA HIDROGRAFICA	UN	15	50,00	750,00
175	006.001.010	CANETA MARCA TEXTO	UN	15	11,83	177,45
176	006.006.646	CANETA PONTA MEDIA 1MM	UN	2	61,67	123,34
177	016.001.055	Caneta Retroprojeto	UN	3	17,93	53,79
178	006.006.647	CANUDO DESCARTAVEL 06MM MEDINDO 200MM	UN	3	22,80	68,40
179	006.006.648	CANUDO DESCARTAVEL 1CM MEDINDO 200MM	UN	2	73,47	146,94
180	006.006.149	Capa Para Encadernamento	UN	50	9,96	498,00
181	016.001.059	Cartolina	UN	30	8,33	249,90
182	006.006.649	CAVALETE DUPLA FACE 1,63 A 1,72 M	UN	1	416,67	416,67
183	016.008.097	CLIFE TAMANHO Nº1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CX	3	50,00	150,00
184	006.006.588	CLIPES 2/0 500GR	CX	2	50,67	101,34
185	006.006.589	CLIPES 8/0 500GR	CX	2	54,67	109,34
186	016.008.099	COLA ADESIVA A BASE DE CIANOACRILATO	UN	13	19,33	251,29
187	016.008.100	COLA COLORIDA ESCOLAR 6 CORES 23G	UN	7	43,67	305,69
188	016.008.101	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA,90G	UN	21	17,67	371,07
189	016.008.103	COLA DE SILICONE FRIA,100ML	UN	12	49,67	596,04
190	016.008.102	COLA GLITERIZADA ATOXICA,35G	UN	5	45,67	228,35
191	016.008.104	COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO INCOLOR, TI	UN	13	27,60	358,80
192	016.008.105	COLA LIQUIDA BRANCA, ADESIVO A BASE DE P.V.A	UN	6	27,60	165,60
193	016.008.106	COLA PARA EVA NAO ATOXICA,90G	UN	8	27,60	220,80
194	016.008.108	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO, JOGO EM PVC	UN	25	7,57	189,25
195	006.006.626	CORRETIVO EM FITA	UN	3	53,70	161,10
196	016.008.109	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, 18ML	UN	2	21,80	43,60
197	016.008.110	CORTADOR FURADOR DE EVA PAPEL 16MM + 50MM, F	UN	1	59,17	59,17
198	016.008.111	ENVELOPE BRANCO A4, GRAMATURA 90, TIPO SACO C	UN	18	7,67	138,06
199	016.008.112	ENVELOPE OURO, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMU	UN	37	7,67	283,79
200	016.008.113	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, TAMANHO 26	UN	18	7,67	138,06
201	016.008.114	ESTILETE, TIPO ESTREITO, ESPESSURA 9	UN	7	42,67	298,69
202	016.008.118	EVA EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60 CM, 2MM DE E	FL	75	24,40	1.830,00
203	016.008.119	EVA FANTASIADO EM FOLHAS LISO TAMANHO 40X60C	FL	17	24,67	419,39
204	006.006.308	Extrator De Grampo	UN	3	7,00	21,00
205	016.008.120	FITA CREPE 18MMX50M	UN	11	15,90	174,90
206	006.006.640	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45/040	PCT	6	16,67	100,02
207	016.008.121	FITA ADESIVA 45M, LARGURA 48MM,	UN	7	16,67	116,69
208	016.008.122	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGURA 12MM, COM	UN	5	13,33	66,65
209	016.008.124	FITA DUPLA FACE MEDINDO 12MM DE LARGURA E 33	UN	5	29,67	148,35
210	016.008.125	FITA MIMOSA 03MM, CORES VARIADAS, ROLO COM 20	RL	1	22,33	22,33
211	016.008.126	FOLHA DE EVA COM BRILHO, DIMENSOES MINIMAS 40	UN	32	22,33	714,56
212	016.008.127	FOLHA PLASTICO PLASTIFICACAO POLASEAL A4	UN	5	33,33	166,65
213	016.008.128	FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA JUMBO, MEDII	UN	1	72,33	72,33
214	016.008.129	GIZ DE CERA, FORMATO ANATOMICO JUMBO, CAIXA C	CX	45	8,97	403,65
215	016.008.130	GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 25 F	UN	2	53,17	106,34
216	016.008.131	GRAMPEADOR EM METAL PARA GRAMPEAR ATE 50 F	UN	1	66,97	66,97
217	016.008.133	GRAMPO 24/8MM, EMBALAGEM 5000 UNIDADES	UN	1	32,87	32,87
218	016.008.134	GRAMPO 26/6MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES	UN	1	32,93	32,93
219	016.008.135	GRAMPO 23/10, CAIXA COM 5000 UNIDADES	UN	2	32,93	65,86
220	016.008.136	KIT DE TINTAS FACIAIS A BASE DE AGUA ATOXICA, E	UN	1	94,33	94,33
221	016.008.137	KIT LAPIS PARA PINTURA FACIAL 6 CORES BICOLOR	UN	1	96,00	96,00
222	016.008.140	LANTEJOULAS COM ESPESSURA DE 0,20MM, NO FOR	UN	2	29,93	59,86



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 4

Licitação: 000075/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
223	016.008.138 LAPIS DE COR EMBALAGEM DE 12 CORES	UN	22	43,07	947,54
224	016.008.139 LAPIS PRETO Nº2,CAIXA COM 144 UNIDADES	UN	1	80,00	80,00
225	006.006.365 Livro Ata..	UN	2	46,27	92,54
226	006.006.634 MASSA DE MODELAR C/12	CX	27	19,07	514,89
227	016.008.141 MOLA PARA ENCADERNAÇÃO 2CM	UN	12	27,08	324,96
228	016.008.142 PALITO DE MADEIRA,FORMATO CHATO,COMPRIMENT UN	UN	5	7,90	39,50
229	016.008.143 PALITO MADEIRA,FORMATO ROLIÇO COMPRIMENTO 2 UN	UN	12	9,40	112,80
230	016.001.190 Papel Camurca	UN	10	6,37	63,70
231	022.001.893 Papel Cartao	UN	62	9,37	580,94
232	016.008.166 CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET	UN	12	17,67	212,04
233	016.001.151 Folha Papel Celofane	UN	22	13,27	291,94
234	016.001.197 Papel Crepon	UN	35	7,93	277,55
235	016.001.200 Papel Dobradura	UN	17	5,47	92,99
236	016.008.144 PAPEL DUPLA FACE LISO TAMANHO 45CMX66CM COR UN	UN	15	17,20	258,00
237	006.006.409 Papel Verge Creme	UN	3	43,27	129,81
238	016.008.145 PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE TAMANHO A4,210X UN	UN	2	58,10	116,20
239	006.006.399 Papel Laminado	UN	8	5,27	42,16
240	016.001.209 Papel Parana C 10	UN	2	16,87	33,74
241	006.006.002 Papel Sulfito	PCT	8	405,13	3.241,04
242	016.008.146 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO (UN	UN	4	24,76	99,04
243	016.008.147 PASTA POLIONDA,COM ELASTICO,3 ABAS,TAMANHO (UN	UN	4	37,83	151,32
244	006.006.423 Pasta Registradora	UN	12	54,57	654,84
245	006.006.427 Pasta Suspensa	CX	7	10,67	74,69
246	004.005.455 Perfurador De Papel	UN	2	131,17	262,34
247	016.008.167 PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	UN	2	189,00	378,00
248	016.008.148 PINCEL ATOMICO TINTA PERMANENTE CAIXA COM 12 UN	UN	2	24,90	49,80
249	016.008.149 PINCEL FILETE TAMANHO Nº0	UN	4	144,90	579,60
250	016.008.150 PINCEL MARCADOR P QUADRO BRANCO,CORES VARI UN	UN	5	32,33	161,65
251	016.008.151 PINCEL P PINTAR EM PAPEL OU TECIDO Nº18	UN	4	91,58	366,32
252	016.008.152 PINCEL P PINTAR EM PAPEL OU TECIDO Nº6	UN	8	28,00	224,00
253	016.008.153 PINCEL REFERENCIA 815	UN	7	21,63	151,41
254	016.008.154 PINCEL REFERENCIA 815 Nº12	UN	2	22,00	44,00
255	016.008.155 PINCEL REFERENCIA Nº14	UN	2	26,33	52,66
256	016.008.156 PINCEL REFERENCIA Nº16	UN	5	27,67	138,35
257	016.008.157 PINCEL REFERENCIA Nº8	UN	2	25,67	51,34
258	016.008.168 PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE,BASTAO GR UN	UN	2	95,67	191,34
259	016.001.231 Pistola De Cola Quente	UN	2	82,00	164,00
260	016.008.158 PORTA FITA ADESIVA	UN	1	79,33	79,33
261	006.006.459 Prancheta	UN	5	49,67	248,35
262	006.006.472 Registrador Az	UN	12	74,63	895,56
263	006.006.475 Regua 30cm	UN	2	30,83	61,66
264	016.008.160 ROLO DE TNT CORES VARIADAS	RL	1	148,30	148,30
265	016.001.248 Tesoura Escolar	CX	1	104,33	104,33
266	016.008.162 TESOURA GRANDE PONTA FINA 7,5 POLEGADAS	UN	2	53,00	106,00
267	022.003.231 Tinta Guache Div Cores	UN	3	19,97	59,91
268	022.003.230 Tinta Guache 250	UN	5	33,00	165,00
269	016.008.164 TINTA P MARCADOR DE QUADRO BRANCO	UN	2	111,00	222,00
270	016.008.165 TINTA PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM COM 20 UN UN	UN	2	23,00	46,00
Total ->				15.026,42	199.347,99